INDICAÇÃO Nº 213 / 2018

Divinópolis, 07 de fevereiro de 2018.

Exmo. Sr.
Vereador Adair Otaviano
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal Galileu Teixeira
Machado para que seja estudada junto ao setor competente, a possibilidade de:

* Fazer a limpeza no entorno do corrego ao lado do campo do Flamengo.

JUSTIFICATIVA
Fazer a limpeza no entorno do corrego que passa ao lado do Campo do Flamengo, informamos que
o mato esta muito alto e o local esta virando um esconderijo de usuarios de drogas e trazendo
muitas preocupações aos pais das crianças que treinam na equipe do Flamengo.

Eduardo Print Júnior
Vereador - Solidariedade

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
                                   Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                              e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br